
2 priedas 

                                          PATVIRTINTA 

                                                                                     Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų 

                                                                                     licėjaus direktoriaus pavaduotojos ugdymui, 

                                                                                     laikinai atliekančios direktoriaus funkcijas 

                                                                                    2018 m. gruodžio 21 d.  

                                                                                     Įsakymu Nr. 1-300-2 

 

GENEROLO POVILO PLECHAVIČIAUS KADETŲ LICĖJAUS MENŲ, 

TECHNOLOGIJŲ IR KŪNO KULTŪROS METODINĖS GRUPĖS 

 

2019 m. 

VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

1. Sudėtis 

 

Nr

. 

Mokytojo  

vardas pavardė 

 

Turima kvalifikacinė kategorija 

Pareigos 

metodinėje 

grupėje 

1. Živilė Bartkevičienė Mokytoja metodininkė Narė 

2. Valentinas Gavrilovas Mokytojas ekspertas Narys 

3. Jūratė Januškevičiūtė 

Varnagirė 

Mokytoja metodininkė Narė 

4. Marina Kolesinskienė Mokytoja metodininkė Narė 

5. Marius Palionis Mokytojas Narys 

6. Laura Šimaitytė 

Valaitienė 

Mokytoja metodininkė Sekretorė 

7. Lina Veličkienė Mokytoja Narė 

8.  Gražina Žebelienė Vyresnioji mokytoja, biologijos mokytoja 

metodininkė 

Pirmininkė 

 

 

2. Padėties analizė  

 

Metodinės grupės stipriosios pusės Metodinės grupės silpnosios pusės 

 Geras dalykinis pasirengimas,  

 atvirumas naujovėms,  

 kūrybingumas, 

 gebėjimas bendradarbiauti. 

 

 

 Savalaikė informacijos sklaida,  

 Pažangos stebėsena ir fiksavimas, 

 vertinimas ugdant. 

 Nepakankamas diferencijavimas ir 

individualizavimas, 

 Pasenusi, skurdi mokymo(si) bazė. 

 

3. Veiklos turinys 

 

Tikslas 1.–– Skatinti licėjaus bendruomenę partnerystei ir lyderystei 

 

1.1. Uždavinys  Plėtoti licėjaus mokytojų, instruktorių, mokinių ir tėvų bendradarbiavimą, 

atsižvelgiant į šiuolaikinio mokinio ugdymo ypatumus  

 



Priemonės pavadinimas Atsakingi 

vykdytojai 

Socialiniai 

partneriai 

Įvykdymo 

terminas 

Ištekliai 

1.1.1. Planuoti ir siūlyti 

veiklas licėjaus renginių 

planui, dalyvauti 

pilietiniuose bei  
tradiciniuose renginiuose 

MG 

pirmininkė 

Licėjaus 

metodinė 

taryba, 

administracija, 

darbo grupės 

Visus metus  

1.1.2.Taikyti įvairius  

mokymo metodus, 

integruoti teisės ir karybos 

pagrindus ugdymo(si) 

veiklose  

Visi grupės 

nariai 

Dalykų 

mokytojai, 

instruktoriai 

Visus metus  

1.1.3. Bendradarbiauti su 

licėjaus VGK,  

psichologu dėl pagalbos 

mokiniui  priemonių ir jų 

kontrolės 

Visi grupės 

nariai 

VGK, 

socialinė 

pedagogė, 

psichologė 

Visus metus  

1.2 Uždavinys Skatinti licėjaus bendruomenę partnerystei bei lyderystei  

 

1.2.1. Skatinti 

bendradarbiavimą su 

kitomis ugdymo 

įstaigomis, socialiniais 

partneriais organizuojant 

bendrus renginius, sporto 

varžybas 

Visi grupės 

nariai 

Dalykų 

mokytojai, kitų 

mokyklų 

kolegos 

Visus metus  

1.2.2.Dalyvauti tobulinant 

ir taikant garbingai, 

pilietiškai, sąžiningai 

besielgiančių mokinių 

skatinimo sistemą.  

 

Visi grupės 

nariai 

Dalykų 

mokytojai, 

klasių 

auklėtojai 

Visus metus  

2 Tikslas – Tobulinti pamokos kokybę, taikant šiuolaikinės pamokos modelį  

 

2.1. Uždavinys.  Sudaryti daugiau galimybių kiekvienam mokiniui patirti mokymosi sėkmę.  

 

2.2.1.Kryptingai plėtoti 

ugdymo veiklos 

diferencijavimą ir 

individualizavimą 

 

Visi grupės 

nariai 

Dalykų 

mokytojai, 

klasių 

auklėtojai, 

tėvai 

Visus metus  

2.2.2.Parengti ir siūlyti 

naujas pasirenkamųjų 

dalykų ir modulių 

programas užtikrinant 

mokinių pasirinkimo 

galimybes bei mokymosi 

motyvaciją.  

Visi grupės 

nariai 

Licėjaus 

administracija 

2019-05  

2.2.3.Bendradarbiauti 

įgyvendinant mokinių  

asmeninės pažangos 

stebėjimo fiksavimo, 

pasiekimų vertinimo ir 

mokymosi pagalbos 

mokiniui teikimo tvarką  

Visi grupės 

nariai 
 2019-10  



2.2. uždavinys Gerinti aukštus mokymosi rezultatus pasiekiančių mokinių/ugdytinių gebėjimus 

 

2.2.1.išskirti ir ugdyti 

gabių mokinių 

asmeninius gebėjimus  

Visi grupės 

nariai 

Dalykų 

mokytojai, 

auklėtojai, 

tėvai 

Visus metus  

2.3. uždavinys Tobulinti pamokos kokybę, taikant šiuolaikiškos pamokos modelį  

 

2.3.1.Tikslingai planuoti 

kvalifikacijos 

tobulinimą,plėtojant 

šiuolaikinio mokytojo, 

bendrąsias ir profesines 

kompetencijas  

Visi grupės 

nariai 

Licėjaus 

administracija 

Visus metus  

2.3.2.Bendradarbiauti 

tobulinant planavimo ir 

ugdymo proceso kokybę 

organizuojant šiuolaikines 

atviras ir integruotas 

pamokas. 

Visi grupės 

nariai 

Dalykų 

mokytojai, 

metodinė 

taryba, 

administracija 

Visus metus  

3. Tikslas – Kurti modernią, mokymąsi skatinančią aplinką, panaudojant ES, savivaldybės ir 2 

proc. lėšas  

3.1 uždavinys - Kurti modernią, mokymąsi skatinančią aplinką.  

 

3.1.1.Organizuoti 

pamokas pritaikant 

modernias mokymąsi 

skatinančias technologijas 

 

Visi grupės 

nariai 

Dalykų 

mokytojai, IT 

specialistai, 

mokymų 

organizatoriai 

Visus metus Interaktyvios 

lentos, 

virtualios 

realybės 

rinkiniai, 

Microbit 

programavimo 

įrenginiai, 

planšečių klasė 

3.1.2.Ieškoti būdų 

ugdymo bazės 

atnaujinimui dalyvaujant 

projektų konkursuose, 

skatinant asmenines 

iniciatyvas, įtraukiant 

tėvus. 

Visi grupės 

nariai 
 Visus metus Respublikiniai 

ir tarptautiniai 

projektai, ES 

projektai, 2 

proc.lėšos, 

labdara 

3.1.3. Taikyti tiriamųjų 

darbų metodiką ugdyme 

kaip alternatyvą 

individualizavimui  

Visi grupės 

nariai 

Dalykų 

mokytojai, 

kolegos, 

administracija 

Visus metus MG paruošta 

tiriamųjų darbų 

metodika 

     

     

     

     

 

 

4. Planuojami renginiai  

(dalyvavimas mokyklos, miesto, šalies renginiuose) 

 



Nr Planuojamas renginys Data Atsakingi 

vykdytojai 

1. Pasitarimai metodinėje grupėje 2019 m. Pirmininkas 

2. Pamokos netradicinėse erdvėse 2019 m. Metodinės grupės 

nariai 

3. Technologijų olimpiada 2019-12 Technologijų 

mokytojai 

4. Teminės dailės darbų parodos Pagal planą J. Januškevičiūtė 

Varnagirienė 

5. Teminės technologijų darbų parodos Pagal planą G. Žebelienė, 

L.Veličkienė 

6. Dainų konkursai Pagal planą L.Šimaitytė - 

Valaitienė 

7. Kadetų fizinio pasirengimo testas 2019-05 Kūno kultūros 

mokytojai 

8. Tarpklasinės karinio kliūčių ruožo varžybos 2019-04 Kūno kultūros 

mokytojai 

9. Tarpmokyklinės karinio kliūčių ruožo varžybos 2019-05 Kūno kultūros 

mokytojai 

10 Padėkos koncertas kadetų tėvams 2019-12 Metodinės grupės 

nariai 

11 Piešinių konkursai Pagal planą J. Januškevičiūtė 

Varnagirienė 

12 Spalvų diena licėjuje – diena be uniformos 2019-06-14 Metodinės grupės 

nariai 

13 Olimpinės sporto varžybos Pagal planą Kūno kultūros 

mokytojai 

14 Atvirų durų diena – sportinių būrelių 

pasirodymas 

Pagal planą Kūno kultūros 

mokytojai 

15 Stadiono atidarymo šventė 2019 – 05 Kūno kultūros 

mokytojai 

16 Tarpklsinės įvairių sporto šakų varžybos Pagal planą Kūno kultūros 

mokytojai 

    

 

 

5. Planuojamos atviros ar integruotos pamokos 

 

 

Eil.nr

. 

 

Planuojama pamoka 

 

 

Klasė 

 

Data 

 

Atsakingi 

vykdytojai 

1. Atviros pamokos: Mokslinio 

metodo taikymas technologijų 

pamokose „Laboratorinis darbas 

Prieskoniai“ 

Ib  2019-02-19 G.Žebelienė 

2. Diferencijavimas ir 

individualizavimas kūno kultūros 

pamokose „Futbolo pamoka kitaip“ 

8 kl. 2019-05 V.Gavrilovas 

3.  Netradicinė „Pamoka su balionais“ 5 kl. 2019-03 Ž.Bartkevičienė 

4. Nertadicinė pamoka „Boksuojamės 

linksmai“ 

I kl. 2019-04 M.Palionis 

5. Atvira integruota dailės ir muzikos 8 kl. 2019-                                 J. Januškevičiūtė 



pamoka „M.K.Čiurlionis“ 10 Varnagirienė, 

L.Šimaitytė – 

Valaitienė, 

 

6. Integruotos pamokos: 

Dailės. Muzikos ir literatūros 

pamoka „Sukasi Baltaragio malūno 

sparnai“ 

8 kl. 2019-10 J. Januškevičiūtė 

Varnagirienė 

L.Šimaitytė – 

Valaitienė, 

7.O.Cironkaitė 

7. Šokio ir kūno kultūros integruota 

pamoka „Fizinio aktyvumo 

lavinimas atliekant šokio judesius“ 

11 kl. 2019-05 Ž.Bartkevičienė, 

M.Kolesinskienė 

8. Dailės, technologijų ir istorijos 

integruota pamoka „Viduramžių 

pilys ir jų gynyba“ 

5-6 kl. 2019-05 J. Januškevičiūtė 

Varnagirienė 

L.Veličkienė, 

S.Laureckienė 

9. Integruota technologijų lietuvių 

kalbos pamoka „Iš močiutės 

skrynios. Daiktų istorijos“ 

7 kl. 2019-04 G.Žebelienė, 

O.Cironkaitė 

10. Integruota kūno kultūros – biologijos 

pamoka „Nerūkau, renkuosi sportą“ 

5 kl. 2019-11 Ž.Bartkevičienė, 

V.Gavrilovas 

11. Integruota  dailės – biologijos 

pamoka T.Ivanausko muziejuje 

"Paukščio portretas" 

7 kl. 2019-04 J. Januškevičiūtė 

Varnagirienė 

N.Džiaugytė 

12. . Edukacinė ekskursija - pamoka 

M.Žilinsko dailės 

galerijoje "Sukurk savo knygai ex 

libris’ą“  

I kl. 2019-06 J. Januškevičiūtė 

Varnagirienė 

 

 

     

     

 

Menų, technologijų ir kūno kultūros metodinės grupės pirmininkas      ............................ 
         (parašas)         (vardas pavardė)          

 

  PRITARTA: 

 Menų, technologijų ir kūno kultūros  metodinės grupės 
                       (MG pavadinimas) 

 posėdyje 2019-01-03 protokolu Nr.33-1 
 

 

       SUDERINTA: 

       Metodinės tarybos posėdyje 2019- 01-04  protokolu Nr.1 

 

 

 


